
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
19 23 29 8 25 24

25

13
20

14
23

15
24

16
25

17 18 Auszeit

18:14

Ende
16:47 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
1 9 6 12 3 10

20

╳

14
6
15

7
17

8
20

10 11 Auszeit

15:21

S
A
T
Z

2

Start
16:50 B  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 12 3 8

25

5
16

6
18

9
24

10
25

14 15 Auszeit

16:7

Ende
17:05 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
18 23 29 8 25 12

1124
7:16

╳

7
1
8

2
10

3
11

5 6 Auszeit

7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:08 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 12 3 8

6

╳ 2 4 6 Auszeit

4:6

Ende
17:20 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
12 23 29 8 25 24

15

1
15

4 6 8 9 13 Auszeit

Wechsel
6:8 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 12 3 8

9

╳

9
   7 8 Auszeit

8:12

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  Ahlener SG aK vs. TSC Gievenbeck III A
Spiel 1 11.09.2022 16:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ahlener SG … 8/12
1 Aram, David X
3 Jakob, Emmanuel X
6 Quittek, Ben-Marten X
8 Hosselmann, Niklas X
9 Hasinovic, Anel X

10 Quittek, Paul X
12 Kaczmarcyk, Miguel X
18 Koch, Justin
B  Libero
B  Offizielle
T Orlowski, Bernd E

C

A  TSC Gievenb… 8/12
8 Verschraegen, Noan X

12 Nowacki, Linus X
18 Beckmann, Leonard X
19 Meseke, Ole X
23 Strähle, Henri X
24 Stojmenovski, Martin XE
25 Kotas, Emanuel X
29 Kieppe, Mio X
A  Libero
A  Offizielle
T Nam, Anatoli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Teams haben sich auf das Schiedsgericht geeinigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Ahlener SG … TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 17 25 1 0 1
1 0 1 25 2 15 11 0 1 1
2 0 0 9 3 12 15 1 0 0
4 0 1 54 44 51 2 1 2
Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50

Sieger: TSC Gievenbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Velken, Marc 1
2 Kräutner, Thorsten 2

Schreiber 3
Schr. Rudolf, Lewana 4

Assist. Mix, Emily

Dokument erstellt: 11.09.2022 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


