

Bezirksliga 5 mU18

Männer

B Ahlener SG aK vs. TSC Gievenbeck III A Spiel 1

11.09.2022 16:30 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



					art :30	A	TSC C	Sieven	b	S	En 16:	de :47	В) Ahler	ner SG		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	19	23	29	8	25	24		1	9	6	12	3	10	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.		13	14 23	15 24	16 25	17	18	Auszeit		6 1 F	7	8 20)	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	4	20	23	24	<u>(29)</u>			18:14	14	15	17	20)			15:21

S		art :50	В) Ahler	ner SG		s	En 17:	de :05	A	TSC G	Sieven	b	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	10	12	3	8		18	23	29	8	25	12	
I							25	24						11
Z								7:16]
2	5 (9	<u>18</u>	14	15	Auszeit	X	1 8	2	က်	5	6	Auszeit
_	16	18	24	25)			16:7	/	8	10	11)			7:16

_		S Start 17:08 B Ahlener SG R Ende 17:20 A TSC Gievenb		b	S		hsel :8			R														
	Aı	ufschlagfolge	$ \mathbf{\Lambda} $	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	9	10	12	3	8		12	23	29	8	25	24	4 -	1	9	10	12	თ	8	
inle		Spielernr.								6							15							9
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	·	Spieistand																						
		1. 5.	2	Χ	2	4	6			Auszeit	1	4	6	8	9	13	Auszeit	X				7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:6	15)							9						8:12

B	Ahlener SG	8/12	lack	TSC Gievenb	8/12
1	Aram, David	Х	8	Verschraegen, Noan	Х
3	Jakob, Emmanuel	Х	12	Nowacki, Linus	Х
6	Quittek, Ben-Marten	Х	18	Beckmann, Leonard	Х
8	Hosselmann, Niklas	Х	19	Meseke, Ole	Х
9	Hasinovic, Anel	Х	23	©Strähle, Henri	Х
10	© Quittek, Paul	Х	24	Stojmenovski, Martin	ΧE
12	Kaczmarcyk, Miguel	Х	25	Kotas, Emanuel	Х
18	Koch, Justin		29	Kieppe, Mio	Х
B) Libero		lacktriangle	Libero	
$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Offizielle		lacktriangle	Offizielle	-
T	Orlowski, Bernd	Ε	Т	Nam, Anatoli	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Beilierkungen	
Beide Teams haben sich auf das Schiedsgericht geeinigt.	

	Ergebnisse											
Œ	3) <i>P</i>	Ahle	ner :	SG	TSC Gievenb (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	20	1	17	25	1	0	1			
1	0	1	25	2	15	11	0	1	1			
2	0	0	9	3	12	15	1	0	0			
4	4 0 1 54 44 51 2 1 2											
St	Start: 16:30 Ende: 17:20 Dauer: 0:50											
Sie	Sieger: TSC Gievenbeck III 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Velken, Marc		1				
2	Kräutner, Thorsten		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Rudolf, Lewana		4				
Assist.	Mix, Emily						

Dokument erstellt: 11.09.2022 18:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de